
UCHWAŁA NR Afół..UCHWAŁA NR.:
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dn i^ (2 £ fW ^& 2 0 1 9  r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r  
poz. 511) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STA! IC

M ;k

ICKI

WICESTAROSTA ŁOWICKI

CZŁONEK ZARZĄDU

Janusz Michalak

ii A RB N IK

Strona 1





Załącznik do uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia2^.(£$yW?^20ł9 r.

M>% .Sbpl<{

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

710 D ziałalność usługowa 1 095 286.00 0,00 1 095 286,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii ; V.::' 690 000,00 0,00 690 000,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 10 000,00 6 600,00 16 600,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 10 000,00 6 600,00 16 600,00

4270 Zakup usług rem ontowych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z ty tu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 3 600,00 -1 600,00 2 000,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 3 600,00 -1 600,00 2 000,00

750 A dm inistracja publiczna 9 360 290,14 0,00 9 360 290,14
75020 Starostw a powiatowe 8 414 941,14 0,00 8 414 941,14

4430 Różne opłaty i składki 37 800,00 -200,00 37 600,00
Starostwo Pow iatow e w  Łowiczu 37 800,00 -200,00 37 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 400,00
Starostwo Pow iatow e w  Ł owiczu 200,00 200,00 400,00

754 B ezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 525 292,00 0,00 5 525 292,00

75411 Komendy pow iatow e Państwowej Straży Pożarnej 5 304 042,00 0,00 5 304 042,00
4020 W ynagrodzenia osobowe członków  korpusu służby 

cywilnej
51 350,00 620,00 51 970,00

Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

51 350,00 620,00 51 970,00

4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 6 640,00 -620,00 6 020,00
K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

6 640,00 -620,00 6 020,00

4050 U posażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

3 819 611,00 -40 000,00 3 779 611,00

Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

3 819 611,00 -40 000,00 3 779 611,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

89 337,00 40 000,00 129 337,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

89 337,00 40 000,00 129 337,00

4080 Uposażenia i św iadczenia pieniężne w ypłacane przez 
okres roku żołnierzom  i funkcjonariuszom  zwolnionym  
ze służby

90 056,00 29 488,00 119 544,00

Kom enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w 
Łowiczu

90 056,00 29 488,00 119 544,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

372 228,00 -29 488,00 342 740,00

K om enda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej w  
Łowiczu

372 228,00 -29 488,00 342 740,00

Razem: 91 308 208,29 0,00 91 308 208,29

Strona 1




